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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 19/08/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 64
Mejor tiempo del evento 01:46.520
Media del dia 02:01.945
Pilotos en grupo prueba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.469
Tiempo medio grupo prueba 02:05.286
Pilotos en grupo 38
Mejor tiempo grupo 01:46.520
Tiempo medio grupo 01:59.559




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Martin Amototinex 01:46.520 [ 01:46.520 | 00:00.000 | 00:15.424 | 00:00.000 | 00:13.038 12
P258458 01:46.735 [ 00:00.214 | 00:00.214 | 00:15.210| 00:00.214| 00:12.824| 21
P258473 01:47.274  00:00.539 | 00:00.753 | 00:14.670 | 00:00.753 | 00:12.284 | 33
P258434 01:47.568 | 00:00.294 | 00:01.048 | 00:14.376 | 00:01.048 | 00:11.990| 25
Sergiogemelo29 01:47.946 [ 00:00.377 | 00:01.425] 00:13.998 | 00:01.425| 00:11.612 19
P258412 01:48.113 [ 00:00.167 | 00:01.592| 00:13.831 | 00:01.592 | 00:11.445 8
P258439 01:48.393 [ 00:00.280 | 00:01.872| 00:13.551 | 00:01.872 | 00:11.165| 27
P258475 01:48.434 [ 00:00.040 | 00:01.913| 00:13.511| 00:01.913 | 00:11.125| 43
Negro36 01:48.632 [ 00:00.198 | 00:02.112| 00:13.312| 00:02.112 | 00:10.926 | 25
P258446 01:48.672 [ 00:00.039 | 00:02.151| 00:13.273 | 00:02.151 | 00:10.887 13
P258435 01:49.347 [ 00:00.675| 00:02.826 | 00:12.597| 00:02.826 | 00:10.211 15
ValentinPalazonRamirez 01:50.214 [ 00:00.866 | 00:03.693 | 00:11.731| 00:03.693 | 00:09.345| 23
P258404 01:50.455 [ 00:00.240 | 00:03.934 | 00:11.490 | 00:03.934| 00:09.104| 20
P258403 01:53.376 [ 00:02.921 | 00:06.856 | 00:08.568 | 00:06.856 | 00:06.182| 54
P258453 01:56.439 [ 00:03.062 | 00:09.918| 00:05.506 | 00:09.918 | 00:03.120 | 42
Ramirez26 01:56.685 [ 00:00.246 | 00:10.164 | 00:05.260| 00:10.164 | 00:02.874 | 31
P258449 01:57.030 [ 00:00.344 | 00:10.509 | 00:04.915| 00:10.509 | 00:02.529 | 37
P258485 01:57.256 [ 00:00.225 | 00:10.735| 00:04.689 | 00:10.735| 00:02.303 | 22
P258445 01:58.609 [ 00:01.353 | 00:12.088 | 00:03.335| 00:12.088 | 00:00.949 | 29
P244956 01:58.625 [ 00:00.016 | 00:12.104 | 00:03.319| 00:12.104 | 00:00.933 | 28
P258470 01:59.814  00:01.188 | 00:13.293 | 00:02.131 | 00:13.293 | 00:00.254 18
P258406 01:59.815 [ 00:00.000 | 00:13.294 | 00:02.130 | 00:13.294 | 00:00.255| 26
NAJIB 01:59.886 [ 00:00.071 | 00:13.365| 00:02.058 | 00:13.365 | 00:00.327 | 29
P258477 02:00.793 [ 00:00.907 | 00:14.272| 00:01.151 | 00:14.272 | 00:01.234| 22
P258450 02:01.194 [ 00:00.400 | 00:14.673 | 00:00.750 | 00:14.673 | 00:01.635| 43
P258488 02:02.334  00:01.139| 00:15.813 | 00:00.388 | 00:15.813 | 00:02.774| 24
P258480 02:03.834 [ 00:01.500 | 00:17.313 | 00:01.889 | 00:17.313 | 00:04.275 10
P258474 02:08.880 [ 00:05.046 | 00:22.360 | 00:06.935| 00:22.360 | 00:09.321 32
P258472 02:11.555 [ 00:02.674 | 00:25.034 | 00:09.609 | 00:25.034 | 00:11.995| 38
P258442 02:11.827 | 00:00.272 | 00:25.306 | 00:09.881 | 00:25.306 | 00:12.267 | 28
P258487 02:16.327 | 00:04.499 | 00:29.806 | 00:14.381 | 00:29.806 | 00:16.767 | 23
P258490 02:20.431 | 00:04.104 | 00:33.910| 00:18.485 | 00:33.910 | 00:20.871 50
P258484 02:22.785 | 00:02.354 | 00:36.264 | 00:20.840 | 00:36.264 | 00:23.226 14
P258476 02:25.261 [ 00:02.475 | 00:38.740 | 00:23.315] 00:38.740 | 00:25.701 33
P258454 02:33.489 [ 00:08.228 | 00:46.968 | 00:31.544 | 00:46.968 | 00:33.930 | 25
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